427982363

Datum vystavení: 12.11.2020Číslo dokladu: 427982363

Objednávka

Kupující:

SPŠ Prerov

Havlíckova 377/2

Prerov 275002

SPŠ Prerov

Havlíckova 377/2

75002   Prerov 2

+420736141180

IČ: DIČ:

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

29.11.2020

Proforma - Virtuální doprava

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

XPP2f2 Grafický tablet XP-PEN Deco Pro S 1 2 719,01 2 719,01 570,99 21 3 290,00 24 AL

SML002d Role papíru SmartLine PLOA080/610/50 1 329,75 329,75 69,25 21 399,00 24 AL

JPI901g1 Bezdrátová sluchátka Philips TAH4205BK 10 1 156,20 11 561,98 2 428,02 21 13 990,00 24 PHIL

WX409a55 Projektor BenQ MH550 2 13 380,17 26 760,33 5 619,67 21 32 380,00 36 BQ

TP651m3 Bluetooth adaptér TP-LINK UB400 Bluetooth

4.0 Nano USB Adapter

9 189,26 1 703,31 357,69 21 2 061,00 24 AL

SL190q Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnejší
dorucení domu

1 81,82 81,82 17,18 21 99,00  AL

JK615a KOSS CS/100, kompaktní, s mikrofonem,

(záruka 24 mesícu)

10 658,94 6 589,41 1 383,78 21 7 973,19 24 KOS

XXJK997 Licence Koss doživotní záruka 10 1,39 13,90 2,92 21 16,82 24 GO

XPP2f2 Grafický tablet XP-PEN Deco Pro S 1 2 719,01 2 719,01 570,99 21 3 290,00 24 AL

TP651m3 Bluetooth adaptér TP-LINK UB400 Bluetooth

4.0 Nano USB Adapter

1 189,26 189,26 39,74 21 229,00 24 AL

Celkem: 63 728,00 Kc52 667,78 11 060,23

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na